Nikola Peterova, DiS.

Predmét: Potvrzeni objednavky ¢. 169 - Muttl - vpusté

From: Ing. Jitka Majorova

Sent: Monday, November 06, 2017 10:19 AM

To: Nikola Peterova, DiS.

Subject: FW: Prvni objednévka deratizace Ceska Lipa 2017 - ¢ 169

Ing. Jitka Majorovd

referentka technické sprdavy majetku
odd. technické

Odbor sprdvy majetku

lipa
MéU Ceska Lipa
nam. T. G. Masaryka 1, 470 36 Ceska Lipa
tel.: + 420 487 881 286
mobil + 420 731 435 065

mail: majorova@mucl.cz
ID DS: bkfbe3p

From: Jan Muttl [mailto:DDDJanMuttl@seznam.cz]

Sent: Wednesday, October 18, 2017 7:45 AM

To: Ing. Jitka Majorova <MAJOROVA@mucl.cz>

Subject: Re: Prvni objedndavka deratizace Cesk4 Lipa 2017 - €. 169

Objedndvku pi{jimadm a akceptuji 169 Muttl.

—————————— Pavodni e-mail ----------

Od: Ing. Jitka Majorovda <MAJOROVA @mucl.cz>

Komu: Jan Muttl <DDDJanMuttl @seznam.cz>

Datum: 17. 10. 2017 13:03:11

Piedmét: Prvni objedndvka deratizace Ceskd Lipa 2017 - ¢. 169

Pane Muttle,

prosim znovu o potvrzeni o pfijeti a akceptaci objednavky €. 169 — e-mailem.

Dé&kuji za spolupraci.



S pozdravem

Ing. Jitka Majorovd
referentka technické spravy majetku
odd. technické

Odbor sprdvy majetku

O

lipa
MU Ceskd Lipa
nim. T. G. Masaryka 1, 470 36 Ceska Lipa
tel.: + 420 487 881 286

mobil + 420 731 435 065

mail: majorova@mucl.cz

ID DS: bkfbe3p

From: Ing. Jitka Majorova

Sent: Tuesday, April 18, 2017 1:24 PM

To: 'Jan Muttl' <DDDJanMuttl @ seznam.cz>
Subject: Objednavka deratizace Ceskd Lipa 2017
Importance: High

Pane Muttle,

v ptiloze Vam zasildm celoroéni objednavku na deratizaci v Ceské Lipé pro rok 2017.
Zaroven bych Vs chtéla poZzadat o potvrzeni pfijeti (e-mailem) objedndvky ¢, 169.

S pozdravem



Ing.Jitka Majorova
referentka odboru technické spravy majetku
O
lipa
MeU Ceskd Lipa
nam. T. G. Masaryka 1, 470 36 Ceska Lipa
tel.: + 420 487 881 286
mobil" + 420 731 435 065

mail: majorova@mucl.cz

ID DS: bkfbe3p



